SEXTA - FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2013

Ano IV
Edição 491
03 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 SEXTA - FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2013 - EDIÇÃO 491ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2013

OBJETO: Contratação de Empresa especializada no ramo para confecção de
cartilhas educativas para o fornecimento de até 5.000 exemplares de cartilhas
com caráter educativo e pedagógico , com conteúdo variado e ilustrações com
no mínimo 28 e no máximo 40 páginas, acerca da função e responsabilidades
dos vereadores e da Câmara Municipal, contendo contexto histórico acerca da
Câmara Municipal bem como do Município de Prudentópolis e seu Poder Ex-
ecutivo, as quais  serão utilizadas no desenvolvimento do “Programa Vereador
Mirim”, conforme especificações técnicas que integram o Edital; após aprovação

do conteúdo por parte da Comissão de Licitações bem como da Assessoria de
Imprensa da Câmara Municipal de Prudentópolis.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 26.500,00 (Vinte e seis mil e quinhen-
tos Reais).
DATA: 13 de Dezembro de 2013, às 10h00m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.cmprudentopolis.
pr.gov.br, e demais informações junto à Comissão de Licitações da Câmara Mu-
nicipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui Barbosa, nº 845, Centro, Pru-
dentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone (42) 3446-8600 de segunda à sexta-feira,
no horário das 09:00 horas às 11:30 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.
Mary Elizabeth Macohon
Presidente da Comissão de Licitações

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 387, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2013.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 Art.1°. Autorizar, com fulcro no art. 138, § 4º, da Lei Orgânica Mu-
nicipal, a utilização da Praça Coronel José Durski pela Secretaria Municipal de
Saúde, no dia 25/11/2013, no horário compreendido entre  9h até às 16h, para
execução do Projeto “Tô de boa” em alusão ao segundo ano de funcionamento
do CAPS AD, conforme informações inseridas no Protocolo 3652/2013.

 Art.2º.  Ficam responsáveis pela utilização do bem público em
questão, bem como por qualquer dano que venha a ser causado pela utilização,
em sendo, o Sr. Gustavo Luis de Césaro, Secretário Municipal de Saúde, e a Srª.
Vanderléia Schinemann, Coordenadora do CAPS.

 Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.,
revogando-se as disposições em contrário.

Gilvan Pizzano Agibert
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1431/2005 DE 06/04/2005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Alessandra Lupepsiw dos Santos

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Gilvan Pizzano Agibert
Vice-Prefeito: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração: Luiz Carlos Mendes Ferreira Junior
Secretário de Agricultura: Edgard Pilati Filho
Secretária de Assistência Social: Jeanne Maria Servat Agibert
Secretária de Educação: Maria Helena de Oliveira Lubczyk
Secretário de Esportes: Gilmar José Ianuch
Secretário de Finanças: Ilário Kolachnek
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico:
Cristiane G. B. Rossetim
Secretário de Meio Ambiente: Willian Marcelo Charnei
Secretário de Planejamento e Obras: Dirceu Beló Primo
Secretário de Saúde: Gustavo Luis De Cesaro
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Augusto Ternoski
Secretário de Turismo e Cultura: Luis Xavier Pereira
Controlador: John Charles Fernandes
Procurador Geral do Município: Paulo Sergio Guedes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Luciano Marcos Antonio - 1º Secretário
Vereador: Valdir Krik - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Marcos Vinicius Dos Santos
Vereador: Adriano Cardozo
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Dr. Darley Gonçalves da Rosa

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2013-11-22T14:45:31-0200
	PRUDENTOPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL:77003424000134